
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W TRZCIANCE 

Z DNIA 3 STYCZNIA 2022 ROKU 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Trzciance z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 

z późń. zm), art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 4/2018 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance z dnia 

12 lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance z dnia 11 maja 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 9/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance z dnia 8 października 2021 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Trzciance otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega podaniu do wiadomości 
pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance poprzez wyłożenie do wglądu w 
pokoju nr 1. 


